
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 003-05/15-03/09 
UR.BROJ: 2181-196-01-01-15-01 
Split, 19. svibnja 2015. godine 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, dekan Fakulteta prof. dr. sc. 
Željko Garača, dana 19. svibnja 2015. godine, donio je 
 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenika za rad sa studentima sa invaliditetom 

 
 
 

I. 
Za Povjerenika za rad sa studentima sa invaliditetom imenuje se Sanja Perasović, tajnica 
dekana. 
 

II. 
Povjerenik iz točke I. ove Odluke ovlašten je za savjetovanje, kao i zaprimanje pritužbi u 
svezi sa obrazovanjem studenata s invaliditetom na Ekonomskom fakultetu u Splitu. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 
 
 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 

Dostaviti: 
1. Imenovana 
2. Personalni dosje 
3. Tajnik 
4. Arhiva 

 
 


